Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015

О составах постоянных депутатских комиссий Земского Собрания

Верещагинского муниципального района

шестого созыва

           В соответствии со ст. 15  Регламента Земского Собрания Верещагинского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания района  от 24.03.2005 года № 6/66, Земское Собрание РЕШАЕТ:

          1. Утвердить состав постоянной депутатской бюджетно-налоговой комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва (прилагается);

          1.2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики и правам человека Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва (прилагается);

          1.3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва (прилагается).

            2.      Признать утратившим силу решение Земского Собрания района от 29.04.2010 года № 3/29 «Об утверждении составов  постоянных депутатских комиссий Земского Собрания Верещагинского муниципального района пятого созыва».

           3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                            С.В. Тунев

06.11.2015     № 2/35